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Aleksis K - viikonvaihde 

 

Naapurilähiö 
 
Mielenterveyden keskusliiton tuoreen barometrin mukaan melkein puolet suomalaisista ei halua 

seinänaapurikseen mielenterveyskuntoutujaa. Vielä epäsuositumpia naapuriehdokkaita ovat 

alkoholistit, murhamiehet ja narkomaanit. Hyväksytympiä sen sijaan ovat esimerkiksi aids-potilaat, 

ulkomaalaiset, homot, poliisit ja avoparit – tässä järjestyksessä. 

 
Kiinnostava lista, joskin puutteellinen. Esimerkiksi spitaaliset, lakimiehet, ruttotautiset, poliitikot, 

ja Joonas Hytönen näyttävät puuttuvan kokonaan. Ilmeisesti heistä ei huomattu kysyä, sillä muuten 

varmaan listan kärkipää olisi aivan toisen näköinen. Niinikään listalta puuttuu kokonaan 

ylivoimaiset perusinhokit: nykyinen naapuri, talonmies ja asuntoyhtiön hallituksen idiootti 

puheenjohtaja. 

 
Eläinkuntakin on unohdettu kokonaan. Mikä on ikävin naapuri, pissivä kissa, nakertava hiiri vai 

räksyttävä koira? Entäs sika: sellaisenaan, jouluisena kinkuntuoksuna vai läskisoosin kärynä 

porraskäytävässä? Onko susi seinän takana ikävämpi kuin karhu naapurissa? Ai niin. Siis ehkäpä on 

poliittisesti järkevää jättää kysymättä eläinnaapureista. 

 
Puutteita on myös kyselyn yksityiskohtaisuudessa. Jos seinän taakse ei haluta murhamiehiä, mitä 

sillä tarkoitetaan: vainko miehiä jotka ovat tehneet murhan, vai myös samasta rikoksesta tuomittuja 

naisia? Entä jos tuomio on hovissa lieventynyt tapoksi? Tai peräti törkeäksi 

kuolemantuottamukseksi? Myös ”ulkomaalaiset” ja ”poliisit” ovat kovin laajoja käsitteitä. 

Karsastetaanko yhtä lailla jenkkejä kuin somaleita? Kelpaisiko ylikomisario, vaikkei nuorempi 

konstaapeli kelpaakaan? Onko mitään eroa mielenterveyskuntoutujilla, jos masennuksesta toipuja 

häiritsee pelkällä huokailullaan, tai raivohullu hajottaa paikat kerran viikossa? 

 
Nyt kaivataan jatkotutkimusta: ”Kenet haluaisit seinänaapuriksesi?” Tähän joukkoon täytyy ottaa 

tietysti sellaista väkeä, jota tunnetusti ihaillaan ja arvostetaan, tai ainakin ollaan kiinnostuneita. 

Epäilemättä varsin korkealle suosikkilistalla sijoittuisivat sellaiset julkkikset kuin Matti ja Mervi 

Nykänen, Kimi ja Jenni Räikkönen sekä Jani ja Susanna Sievinen, vaikka he toisaalta saattavat 

eräiden ominaisuuksiensa puolesta sijoittua myös ei-toivottujen listalle. Heistä kuitenkin ollaan niin 

kiinnostuneita, että kukapa ei haluaisi heitä naapurikseen. Ainakaan elämä ei tulisi yksitoikkoiseksi. 

 
Ilman epäilyjä suosikkilähimmäisten joukkoon kuuluvat myös kaikki tositelevision sankarit, 

erityisesti Big Brotherin Janit ja Sukarat ja Höpsäntöörät ja mitä niitä onkaan. Sadattuhannet 

suomalaiset kerääntyvät illasta toiseen television ääreen tuijottamaan heidän vötkyämistään 

kotioloissa. Olisi aivan ihanaa, jos tuollainen julkku tissuttelisi ja lemmiskelisi naapurissa, varsinkin 

jos sisälle näkisi suoraan omasta ikkunasta. Tai jos siellä asuisikin nuottikuuro tuleva idols-sankari, 

joka harjoittelisi joka ilta pelkän pahviseinän takana! Aika ihanaa. Silloin voisi seurata realityä 

suorana lähetyksenä kaiken aikaa. Televisiosta voisi luopua kokonaan ja lupamaksuissa säästyisi 

pitkä penni. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Artikkelin lähde  Kaleva 
 

http://www.kaleva.fi/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/4.0/legalcode.fi

